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Ліга Парі-Матч
2016/17 23-й тур, Матч №134

Неділя, 02.04.2017, 19:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 11°C. Глядачі: 9500

«Зоря» Луганськ

1 : 2

«Шахтар» Донецьк

1 Шевченко Олексій
2 Сухоцький Артем
4 Чайковський Ігор (К)
5 Гордієнко Артем
8 Харатін Ігор
11 Пауліньо
12 Рафаель
15 Калітвінцев Владислав
39 Опанасенко Євген
42 Денніс Еммануель Бонавентуре
44 Чечер Вячеслав

Запасні
91 Левченко Ігор
10 Ліпартія Джаба
17 Кадимян Гегам
22 Любеновіч Желько
36 Бабенко Руслан
76 Шалфєєв Єгор
99 Пилявський Андрій

Тренер
Вернидуб Юрій

30 Пятов Андрій
33 Срна Даріо (К)
18 Ордець Іван
44 Ракіцький Ярослав
31 Ісмаїлі
6 Степаненко Тарас
17 Малишев Максим
10 Бернард
11 Марлос
28 Тайсон
99 Г. Лещук

Запасні
26 Шевченко Микита
2 Бутко Богдан
5 Кучер Олександр
74 Коваленко Віктор
29 А.Патрік
59 Зубков Олександр
19 Феррейра

Тренер
Родрігеш Фонсека Паулу Алешандре

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Беккер Сергій
Асистент 2:
Плужник Олег
4-й арбітр:
Жабченко Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Делегат:
Іщенко В'ячеслав
Офіцер безпеки:
Парадніков Віктор
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 23-й тур, Матч №134
Неділя, 02.04.2017, 19:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 11°C. Глядачі: 9500

«Зоря» Луганськ 1 : 2 «Шахтар» Донецьк
13' 18 Ордець Іван

2 Сухоцький Артем 16'

42 Денніс Еммануель
Бонавентуре 31'

36' 99 Г. Лещук

44 Чечер Вячеслав 44'

54' 31 Ісмаїлі

56' 44 Ракіцький Ярослав
8 Харатін Ігор

22 Любеновіч Желько 59'

44 Чечер Вячеслав
99 Пилявський Андрій 59'

63' 28 Тайсон

70' 33 Срна Даріо
2 Сухоцький Артем
10 Ліпартія Джаба 78'

78' 11 Марлос
74 Коваленко Віктор

4 Чайковський Ігор 81'

87' 44 Ракіцький Ярослав

88' 99 Г. Лещук
5 Кучер Олександр

90+2' 17 Малишев Максим

90+4' 10 Бернард
59 Зубков Олександр

90+4' 30 Пятов Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


